
Orientační

servisní ceník

Opravy digitální techniky

Opravy domácích spotřebičů

Robotické vysavače
Výměna baterie

Oprava elektroniky

3.500 Kč

3.000 Kč

Kávovary
Čištění a odvápnění

Oprava mlýnku

Výměna topení

Výměna elektroniky

2.000 Kč

3.500 Kč

3.500 Kč

4.000 Kč

Notebooky + AIO
Oprava základní desky

Výměna napájecího konektoru

Spasování, svaření pantů, víka LCD

Výměna běžného LCD panelu

Servis ventilace

Výměna datového kabelu

Záloha dat

Instalace operačního systému

Přeinstalace OS včetně zálohy

Vyčištění a optimalizace OS

Odvirování PC nebo NTB

Instalace softwaru

3.000 Kč

1.500 Kč

2.500 Kč

3.500 Kč

1.500 Kč

3.000 Kč

500 Kč

700 Kč

1200 Kč

500 Kč

500 Kč

500 Kč

Domácí elektrospotřebiče

Oprava jednoduchá náročnost

Oprava střední náročnost

Oprava vysoká náročnost

Náhradní díl

Zapůjčení náhradního výrobku

po dobu opravy

pračky, myčky, sušičky, lednice, sporáky...

1.500 Kč

2.000 Kč

2.500 Kč

dle cenové nabídky

1.000 Kč

Telefony a tablety

Výměna LCD modulu

Opravy elektroniky, čištění oxidace

Výměna SIM slotu

Softwarová závada

Výměna reproduktorů, mikrofonu,

baterie, tlačítek nebo napájecího

konektoru

3.500 Kč

2.500 Kč

2.000 Kč

2.000 Kč

1.500 Kč

Celková cena opravy bude upřesněna po diagnostice. Uvedené ceny jsou orientační, včetně DPH.

Diagnostika zařízení ZDARMA

Herní konzole
Výměna HDMI konektoru

Výměna mechaniky

Oprava elektroniky

Oprava ovladačů

2.500 Kč

3.000 Kč

3.000 Kč

1.350 Kč

Projektory
Výměna lampy

Čištění

Oprava elektroniky

Výměna DMD čipu

4.000 Kč

2.500 Kč

4.000 Kč

5.500 Kč

LCD televizory
Oprava podsvícení LCD

Oprava elektroniky

Výměna / oprava dálkového 

ovládání

3.500 Kč

3.500 Kč

1.500 Kč


